Copyright © 2021. CMG Solari Srl.
Modifiche tecniche riservate. Technical Changes reserved.
26
Bollitore in acciaio al carbonio secondo EN 10130
Carbon steel tank according to EN 10130
Rivestimento interno in resina epossidica
Internal coating in epoxidic resin
Isolazione in poliuretano flessibile e rimovibile

Em
pt
y
W
ei
gh
t Codice
Prodotto
Product
Code
Prezzo
(IVA escl.)
Price
(VAT excl.)
m m L L L m2 m2 mm mm kg
PF-1S 200 1 1.40 0.59 197 6.0 - 0.94 - 55 2.5 73 195.PFF1.200 834 €
PF-1S 300 1 1.63 0.63 289 7.9 - 1.24 - 55 2.5 90 195.PFF1.300 924 €
PF-1S 500 1 1.75 0.84 462 14.5 - 2.28 - 100 2.5 127 195.PFF1.500 1 364 €
PF-1S 750 1 1.79 1.00 727 16.5 - 2.59 - 100 3.0 155 195.PFF1.750 1 534 €
PF-1S 1000 1 2.04 1.00 843 19.8 - 3.11 - 100 3.0 200 195.PFF1.1000 1 718 €
PF-1S 1500 1 2.10 1.30 1603 21.1 - 3.31 - 100 4.0 312 195.PFF1.1500 2 951 €
SERBATOIO / TANK:
MATERIALE:  Acciaio al carbonio secondo EN 10130, spessore lamiera 2.5÷4 mm a seconda della taglia. Saldatura automatica MAG.
MATERIAL: Carbon steel according to EN 10130, sheet thickness 2.5÷4 mm depending on the size. Automatic MAG welding.
PRESSIONE MAX. OPERATIVA / MAX. WORKING PRESSURE:     6 bar
PRESSIONE MAX. COLLAUDO / MAX. TEST PRESSURE:     8 bar
TEMPERATURA MAX. OPERATIVA  / MAX. WORKING TEMPERATURE:    95 °C
SERPENTINI (ove presenti) / COILS (where present):
MATERIALE:  Tubo in acciaio 1”,  DC-01.
MATERIAL: Steel pipe 1”,  DC-01.
PRESSIONE MAX. OPERATIVA / MAX. WORKING PRESSURE:     16 bar
PRESSIONE MAX. COLLAUDO / MAX. TEST PRESSURE:   25 bar
TEMPERATURA MAX. OPERATIVA  / MAX. WORKING TEMPERATURE:   160 °C
ISOLAZIONE / INSULATION:
MATERIALE:  Schiuma di poliuretano flessibile e rimovibile, densità 20 kg/m3, spessore 55-100 mm a seconda della taglia.
MATERIAL: Flexible and removable polyurethane foam, density 20 kg/m3, thickness 55-100 mm depending on the size.
PF-2S 200 2 1.40 0.59 192 6.0 4.7 0.94 0.73 55 2.5 88 195.PFF2.200 883 €
PF-2S 300 2 1.63 0.63 280 7.9 7.9 1.24 1.24 55 2.5 111 195.PFF2.300 978 €
PF-2S 500 2 1.75 0.84 446 14.5 14.5 2.28 2.28 100 2.5 159 195.PFF2.500 1 594 €
PF-2S 750 2 1.79 1.00 710 16.5 16.5 2.59 2.59 100 3.0 190 195.PFF2.750 1 793 €
PF-2S 1000 2 2.04 1.00 829 19.8 19.8 3.11 3.11 100 3.0 232 195.PFF2.1000 2 008 €
PF-2S 1500 2 2.10 1.30 1579 21.1 21.1 3.31 3.31 100 4.0 357 195.PFF2.1500 3 423 €
RIVESTIMENTO / COVER:
MATERIALE:  PVC morbido con effetto cuoio, colore rosso.
MATERIAL: Soft red-coloured PVC with leather effect.
* Su richiesta, sono disponibili versioni senza serpentini e con serpentini fino a 9000L.